dem Aposudicam approbalis, qiiam etiam

de antiqua et approbala et liaclenus pa-

cifice observala consuetudine subesse no-

scantur el ad observantiam regularis di-

scipliuae sint astricti; lainen nonnullì ex

eisdem praepositis ex eo qiiod ipsi prae-

posiluras, qiias oblineni, a Sede Aposto-

lica se asserunt impetrasse, a correclione

el obedientia Ina se subtraliere conaiites,

praelendiint se libi in aliquo non siibesse,

iiec teneri ad observantiam regularem in

magnum eiusdem religionis oppiobiium,

el coiiiemptum ecclesiaslicae disciplinae :

propter quod in ipso Ordine magnum

generatur scandalum, et maiora exoriri

exiude verisimililer formidantiir.

§ 2. Quare prò parte tua nobis extilil oecreium (de

I ,. . . '1 .'i
• quo ili rubrica).

Iiumditer supplicatum, ut providere libi

super boc de op|)0[tuiio remedio iligna-

remur. Nos igilur liuiusmodi sii|)plicalio-

uibns inclinati, volumus et a|tostolica aii-

cloritale slatuimus et etiam ordinamus,

quod praepositi dicti Ordinis, qui sunl

et erunt prò tempore, perinde subiecli et

ad observantiam regularis disci|dinae as-

tricti existant, ac si eos per magistrum

generalem dicli Ordinis pio tempore exi-

slentem seu eius auclorilate provisum seu

elecliones de ipsis factae eius auclorilate

conlirmalae cxlitisscnl.

§ ó. Nulli ergo omnino boininuin liceal ciausuiae.

liane paginam nostrae ordinaiionis, con-

cessionis et voluiitatis inlVingere eie.

Datum .\vinioni, nonis ianuarii, pon-

tificatus nostri anno terlio.

Dal. <lie T) ianuarii 1373, poni, anno in.
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XII.

Exemptio Ordinis fratrum lì. Muriae de

Mercede /{edemplionis Caplirorum u

soluilone decimarum , de proveiitìbus et

reddilibus ecclesinaliris, per Sedem Apo-

slolicam regibui et principibus, vel aliis,

concessarum el coucedendarum.

SUMMARIUM

Exordiiim. — 1. Causae exeinptionìs conce-

ileiidae. — 2. Exemplio {de qua in rubrica).

— Clausulae.

Gregorius episcopus servus servorum Dei, di-

lectis fiUis magistro generali et fratribus

B. Mariae de Mercede Redemptionis Captivo-

ram, Ordinis S. Augustini, salatem et apo*

stolicam benedictionem.

Oiusae exera-

ptiODÌK coore-

dendae.

Diim salubria laboriim veslronini stu-

dia, quibus vacalis assidue prò redem-

ptìone Cliristi Gdebuu), qui ab iuìmicis

(idei orlhodoxae miserabili caplivitale de-

linentur, necnon muhiplicia expensarum

onera quae prò rcdemplione liuiusmodi

conlinue supporlalis, diligenler allendi-

mus, dignum repulamus el rongruum, ul

vos et loca vesira specialibus favore et

gralia proseqiianuir.

§ 1. Exliibita siquidem iiobis prò parie

vpstra petilio conlinebal, quod lieet om-
nes Iructus, reddilus el [irovenlus beue-

(icioiun), doiiiorum et aliorum locornm

vestrorum, una ciim eleeniosynis, quae

vobis a Cbrisli fulelibus lurgiunlur (vi-

liu et vesiitu vestris dunilaxal dediiclis),

in redemplionem fideliuui clirisiianoriini,

qui per ininiicos eiusdeni (Idei captivi

detinentur, converti debeant el eliani

coMverlanlur, tamen cum decimas reddi-

liiiini el provenluuin ecclesiaslicorum re-

gibus el aliis principibus concessas, le-

vari seu exigi contingit, collectores de-

cimarum liuiusmodi vos ad solutionem

seu praeslalionem decimarum ipsarum

compelhint. Quare prò parte vesira nobis

extiiit bumililer supplicalum , ut cum
hospitalis Sancii Ioannis Hierosolymitani,

Uidl. Rom. Voi. IV. 71

GRF.GOimiS XI PP. Sei An. C.

de Calatiava et de Montesia domorum ma-

gislri et fratres a soliilione seu praesta-

lioiie decimarum ipsaruui exempli sinl

|)enitus el immunes, vos, ul circa redem-

plionem capiivoriim ipsorum melius el

liberius insistere valeatis , a praestalione

seu solnlione decimarum earumdeni exi-

mere de benignilale a|iostolica dignare-

mur.

§ 2. Nos igilnr volenles vobis super Eiempn

boc paterna solicitudine providere, liiiius-
'*""""

modi supidicalionibus inclinali, quod vos

de vesiris introilibus ac beneficiorum ,

domorum et aliorum locorum ipsorum

fi uclibiis, redditibus seu proventibus prae-

dictis decimam huiusmodi, cum ipsam qui-

buscumque regibus seu principibus aut

aliis quibuscumque per Sedem Aposto-

licam concedi conligerit in fulurum, sol-

vere seu praeslare aut in ea cum aliis

personis ecclesiaslicis conlribuere minime

teneamini , neque ad id a quoquam com-
pelli possitis per lileras apostolicas, sub

quacnmque forma vel expressione ver-

borum concedendas, non facienles pleiiam

et expressam ac de verl)o ail verbiim de

indulto el Ordine ac domibns vestris

liuiusmodi mentionem, devolioni vestrae

anctoritate apostolica, de speciali gralia,

tenore praesenlitim indulgemus , decer-

nentes suspensionis, interdicti ac excom-

mnnicalionis sententias , si quas contra

vos vel aliquein veslrum, aut domns seu

alia locavestra j)raedicta, per quoscumque,

occasione praemissa, ferri conligerit seu

eliam promiilgari, irrilas et iuanes. Nulli

ergo omnino liominiim liceat hanc pagi- .t^i*<"«

nam nostrarum concessionum, constitu-

lionum et inliibitionum infriiigere, vel ei